
 

  

 
Sede Rettorato 

Via San Carlo, 32 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Tel. 0761 357876 Fax 0761 357881 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

distu@unitus.it - distu@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.distu.unitus.it www.unitus.it  

 

                                                                                                        Disposto n. 43 dell’11.02.2026 

IL DIRETTORE 

VISTO il Regolamento per la disciplina degli assegni di tutorato, emanato con D.R. 789 del 

30.12.2021 e modificato con D.R. 328 del 04.07.2022; 

VISTO il Disposto n. 10 del 20.01.2026 con il quale è indetta presso il Dipartimento di Studi 

Umanistici. Lingue Lettere Beni culturali (DISTU) una selezione pubblica per titoli e 

colloquio per il conferimento di n. 1 assegni di tutorato per attività di tutorato e 

orientamento L10-LM14 per l’a.a. 25/26 da conferire a studenti iscritti al corso di 

laurea magistrale in Filologia Moderna (LM 14); 

VISTO il Disposto n. 33 del 04.02.2026 con il quale è stata nominata la commissione di 

valutazione per il conferimento di due assegni per attività di tutorato e orientamento 

di cui sopra, composta dai professori Giovanni Fiorentino, Simone Casini e dalla 

prof.ssa Francesca De Caprio; 

VISTI i verbali della Commissione di valutazione riunitasi il giorno 5 febbraio 2026  

APPROVA 

1. gli atti della procedura di selezione per il conferimento di n. 1 assegni finalizzati al 

tutorato per attività di tutorato e orientamento; 

2. la seguente graduatoria di merito come formulata dalla Commissione di valutazione in data 

5 febbraio 2026: 

 

 

 

 

 



 

  

 
Sede Rettorato 

Via San Carlo, 32 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Tel. 0761 357876 Fax 0761 357881 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

distu@unitus.it - distu@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.distu.unitus.it www.unitus.it  

 

Assegni di tutorato per attività di tutorato e orientamento: 

 

 

Cognome      Cognome Nome Punteggio titoli Punteggio colloquio Totale 

LUCHETTA LUDOVICA 32 25 57 

GLORIA MENCINI 35 20 55 

 

DISPONE 

L’affidamento mediante contratto di un assegno finalizzato all’attività di tutorato e orientamento 
alla studentessa LUCHETTA LUDOVICA (matricola 809642 LM 14). L’assegno di cui sopra 
prevede un impegno di 150 ore ciascuno e un compenso di euro 1.500,00 ciascuno, al lordo degli 
oneri previdenziali a carico dell’Ateneo.  
Le attività di tutorato si svolgeranno nel periodo compreso tra la data di sottoscrizione del contratto 
e entro il 31 ottobre 2026. 
La spesa graverà sui fondi del Dipartimento DISTU, UPB DISTU.TUTOREORIENTAMENTO, 
quota assegnata dall’Ateneo per attività di orientamento e tutorato. 
 

                 IL DIRETTORE 

             (Prof. Luca Lorenzetti) 

 


		2026-02-11T10:32:52+0000
	Lorenzetti Luca




